Technisches Datenblatt EXT-AC-..
www.belimo.com EXT-AC-.. • de-ch • 2022-05-06 • Änderungen vorbehalten 1 / 2
Luftvolumenstromsonde
Die EXT-AC-.. Produkte werden, in
Kombination mit einem 22ADP-..
Differenzdrucksensor, zur Messung des
Volumenstroms in runden oder rechteckigen
Luftkanälen verwendet.
Messungen sind ab 2 m/s möglich.
Typenübersicht
Typ Zubehör Verwendung Abmessungen Gewicht
EXT-AC-R100 für runden Kanal 100 mm 0.06 kg
EXT-AC-R125 für runden Kanal 125 mm 0.07 kg
EXT-AC-R160 für runden Kanal 160 mm 0.08 kg
EXT-AC-R200 für runden Kanal 200 mm 0.09 kg
EXT-AC-R250 für runden Kanal 250 mm 0.10 kg
EXT-AC-R315 für runden Kanal 315 mm 0.12 kg
EXT-AC-R400 für runden Kanal 400 mm 0.15 kg
EXT-AC-R500 für runden Kanal 500 mm 0.17 kg
EXT-AC-R630 für runden Kanal 630 mm 0.21 kg
EXT-AC-L200 für rechteckigen Kanal 200 mm 0.09 kg
EXT-AC-L250 für rechteckigen Kanal 250 mm 0.10 kg
EXT-AC-L300 für rechteckigen Kanal 300 mm 0.12 kg
EXT-AC-L400 für rechteckigen Kanal 400 mm 0.15 kg
EXT-AC-L500 für rechteckigen Kanal 500 mm 0.17 kg
EXT-AC-L600 für rechteckigen Kanal 600 mm 0.20 kg
EXT-AC-L700 für rechteckigen Kanal 700 mm 0.23 kg
Technische Daten
Funktionsdaten Anwendung Luft
Werkstoffe Sondenmaterial Aluminium
Sicherheitsdaten Mediumstemperatur 5...95°C [41...203°F]